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Konklusjon og markedsvurdering

Konklusjon

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 4 500 000

Anbefalt låneverdi Kr. 4 200 000

Markedsvurdering

Markedsverdi gir uttrykk for hva takstmannen mener kan forventes at flere enn en kjøper er villige til å betale for eiendommen
i dagens marked, størrelse, standard og beliggenhet tatt i betraktning.

Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Takstmann: Nils Sæther Mathisen

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 22.09.2020.
 - Nils Sæther Mathisen.  Takstmann/Byggmester.  Tlf. 411 92 187
 - Magnus Kvamsdal.

Eiendomsopplysninger

Beliggenhet: Eiendommen ligger i ett veletablert boligområde i utkanten av Strusshamn.

Fra eiendommen er det kun noen få minutters kjøretur til barnehager, skoler, og alle nødvendige
daglige tilbud.

Bebyggelsen: Bebyggelsen består av eldre enebolig, ett eldre eldhus/uthus, ett naust og en eldre løe..

Standard: Boligen er eldre og i dårlig forfatning.
Man bør påregne store utbedringsarbeider for å sette boligen opp mot moderne standard.

Om tomten: Tomten rundt huset er opparbeidet med gruset gangsti, en del skiferheller i inngangsparti og rundt
deler av huset.
Hagen er opparbeidet med bed, prydbusker og noe trær.
Parkering på biloppstillingsplass over veien på delen som er regulert til LNF-areal.
LNF-arealet er for det meste naturtomt med lang strandlinje, i tillegg er det ett større eldre naust og
noe kaianlegg på parsellen.
Den største parsellen er utmark med en eldre løe på.

Regulering: I hht. Kommuneplanen er eiendommen avsatt til flere formål.
En parsell rundt huset på ca. 2 150 m² er regulert til boligformål, en parsell på ca. 5 140 m² er
regulert til LNF-formål, og den største parsellen av tomten på ca. 19 125 m² er regulert til fremtidig
Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur.

Den største delen må detaljreguleres før denne bygges ut.
Dette arbeidet er påbegynt, men ses bort fra i denne rapporten etter enighet med oppdragsgiver.

Adkomstvei: Offentlig vei.

Tilknytning vann: Privat stikkledning tilknyttet offentlig vann.

Tilknytning avløp: Privat stikkledning tilknyttet offentlig avløpssystem.

Andre forhold: Bolighuset er opplyst at er antatt ca. 200 år gammelt og er ansett som ett SEFRAK-minne.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4627 ASKØY Gnr: 10 Bnr: 13

Eiet/festet: Eiet

Areal: 26 419,4 m² Arealkilde: Eiendomsverdi.no

Hjemmelshaver: Vestland Fylkeskommune

Adresse: Engevikvegen 1, 5302 STRUSSHAMN



Matrikkel: Gnr 10: Bnr 13 A1-TAKST AS

Kommune: 4627 ASKØY KOMMUNE Jenny Linds vei 16, 5146 FYLLINGSDALEN

Adresse: Engevikvegen 1, 5302 STRUSSHAMN Telefon: 5516 5016

Oppdr. nr: 22805 Befaringsdato: 22.09.2020 Side: 4 av 7

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egne observasjoner 22.09.2020

Situasjonskart 22.09.2020 Kart fra Askøy kommune sine kartdata på
internett er lagt til grunn for vurderinger.

Leietaker 22.09.2020 Leietaker har påvist og gitt generelle
opplysninger om eiendommen.

Eiendomsverdi.no 22.09.2020 Dok.kilde lagt inn fra www.eiendomsverdi.no

Rekvirent 17.09.2020 Rekvirents representant har gitt generelle
opplysninger om eiendommen.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1800  Kilde: Ukjent byggeår. Antatt at huset er ca. 200 år gammelt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Hovedetasje 85 77 77 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.
Det er lav takhøyde i etasjen, på ca.
2,05 i gjennomsnitt. Det ene
soverommet har takhøyde på 1,87.

Loftsetasje 40 32 32 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.
Gulvflaten er større, men ikke
måleverdig etter dagens måleregler.

Sum bygning: 125 109 77 32

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Hovedetasje 2 Kjøkken, gang/trapperom, stue, 2 soverom,
bad, wc

Loftsetasje Uinnredede loftsrom

Konstruksjoner og innvendige forhold - Enebolig

Bygning, generelt

Det er registrert at huset trenger vesentlig vedlikehold og stedvis er angrepet av mit (stripet borebille).

Direkte fundamentering

Fundamenter av steinfyllingsmur på antatt faste masser.

Frittbærende dekker

Bygningen har etasjeskiller i tre.

Yttervegger

Yttervegger er oppført i trekonstruksjoner av liggende høvlet plank, kledd utvendig med liggende panel.

Takkonstruksjoner

Saltak av trekonstruksjoner.

Taktekking og membraner

Taket er tekket med betongstein.

Vinduer

Vinduer med enkle glass og isolerglass i trekarmer.
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Ytterdører og porter

Malt ytterdør i trekarm.

Innvendige dører

Innvendige malte fyllingsdører.

Overflater på innvendige gulv

Overflater på gulv består av belegg, tepper og gulvbord.

Overflater på innvendige vegger

Overflater på innvendige vegger har malte plater, malt strie, malt puss, malt miljøtapet, malte og ubehandlede plank.
Panel i badet og wc, baderomsplater i dusjen.

Overflater på innvendig himling

Overflater i himlingene har malt maskinpapir og undertaksbord.

Trapper og ramper

Innvendige trapper av tre.

Piper, plassbygde ildsteder m.v.

Teglsteinspipe.

Kjøkkeninnredning

Eldre kjøkkeninnredninger med god skapplass, glatte malte fronter, laminerte benkeplater, og benkebeslag.

Innredning og garnityr for våtrom

Sanitærinstallasjonene består av toalett i wc, dusj i nisje, innredning med servant og opplegg til vaskemaskin i baderommet.

Ledningsnett for sanitærinstallasjoner

Vannrør i kobber og avløp i soil/plast.
Varmtvannsbereder på 200 liter står i baderommet.

Varme, generelt

Elektrisk oppvarming med el. ovner.

Elkraft, generelt

El. anlegget har sikringsskap med automatsikringer.

Uthus

Bygningsdata

Byggeår:

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 12 8 8 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.

Sum bygning: 12 8 0 8

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod

Konstruksjoner og innvendige forhold - Uthus

Bygning, generelt

Uthus som er oppført med grunnmur av natursteinsmur, støpt gulv og yttervegger i pusset natursteinsmur, saltak av
trekonstruksjon som er tekket med teglstein, ytterdør i tre og vindu med enkelt trådglass.
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Naust

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 55 49 49 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.

Sum bygning: 55 49 0 49

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Sjøbod

Konstruksjoner og innvendige forhold - Naust

Bygning, generelt

Naust med jord- og tregulv, oppført i reisverk som er kledd med liggende panel, saltak av trekonstruksjoner som er tekket
med eternittplater.

Bygget er i dårlig forfatning og bør påregnes totalrenovert.

Løe

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: Ukjent byggeår.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 80 73 73 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.

Sum bygning: 80 73 0 73

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 2 Lagerrom

Konstruksjoner og innvendige forhold - Løe

Bygning, generelt

Løe med jord- og tregulv, oppført i grindaverk som er foret it og kledd med liggende panel, saltak av trekonstruksjoner som er
tekket med stålplater.

Bygget er i svært dårlig forfatning og bør påregnes enten totalrenovert eller kondemnert.
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Beregninger

Teknisk verdi bygninger
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
Hageanlegget er opparbeidet med skiferheller, noe bed med prydbusker, for øvrig er det naturtomt.

Parkering i garasje, carport og på gårdsplassen.

Regulering: I hht. Kommuneplanen er eiendommen regulert til fremtidig Samferdselsanlegg og teknisk
infrastruktur.

Eiendommen må detaljreguleres før denne bygges ytterligere ut.
Dette arbeidet er påbegynt, men ses bort fra i denne rapporten etter enighet med oppdragsgiver.

Adkomstvei: Privat til offentlig vei.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4627 ASKØY Gnr: 10 Bnr: 100

Eiet/festet: Eiet

Areal: 6 905,3 m² Arealkilde: Eiendomsverdi.no

Hjemmelshaver: Vestland Fylkeskommune

Adresse: Skarholmvegen 55, 5302 STRUSSHAMN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egne observasjoner 22.09.2020

Leietaker 22.09.2020 Leietaker har påvist og gitt generelle
opplysninger om eiendommen.

Situasjonskart 22.09.2020 Kart fra Askøy kommune sine kartdata på
internett er lagt til grunn for vurderinger.

Eiendomsverdi.no 22.09.2020 Dok.kilde lagt inn fra www.eiendomsverdi.no

Rekvirent 17.09.2020 Rekvirent har gitt generelle opplysninger om
eiendommen.



Matrikkel: Gnr 10: Bnr 100 A1-TAKST AS

Kommune: 4627 ASKØY KOMMUNE Jenny Linds vei 16, 5146 FYLLINGSDALEN

Adresse: Skarholmvegen 55, 5302 STRUSSHAMN Telefon: 5516 5016

Oppdr. nr: 22804 Befaringsdato: 22.09.2020 Side: 4 av 6

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1927  Kilde: Eiendomsverdi.no

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 85 69 45 24 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.

Det er lav takhøyde i etasjen fra
1,95 til 2,05 meter.

1. etasje 100 85 85 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.

Loftsetasje 70 64 64 Areal er oppmålt på stedet med
laser. BTA er beregnet.
Gulvflaten er større, men ikke
måleverdig etter dagens måleregler.

Sum bygning: 255 218 194 24

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Entré, stue/kjøkken, bad, soverom Bod, kjølerom

1. etasje Entré, stue m. trapp, kjøkken, bad, vaskerom

Loftsetasje Gang/trapperom, gang, 3 soverom, bad

Konstruksjoner og innvendige forhold - Enebolig

Direkte fundamentering

Fundamenter av betong på antatt faste masser.

Frittbærende dekker

Bygningen har etasjeskiller i tre.

Yttervegger

Yttervegger er oppført i natursteinsmur og bindingsverk kledd med liggende panel.

Takkonstruksjoner

Saltak av trekonstruksjoner.

Taktekking og membraner

Taket er tekket med betongstein.

Vinduer

Vinduer med isolerglass i trekarmer.

Ytterdører og porter

Ytterdører i teak.
Malt kjellerdør i trekarm.
Skyvedør i tre med isolerglass.

Innvendige dører

Innvendige fyllingsdører av furu og formpressede malte dører.

Overflater på innvendige gulv

Overflater på gulv består av fliser, gulvbord, belegg, laminat og parkett.
Fliser i baderommene og belegg i vaskerommet.

Overflater på innvendige vegger

Overflater på innvendige vegger har malt strie, malt puss, malt teglstein, malt panel og panelplater.
Fliser i baderommene.
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Overflater på innvendig himling

Overflater i himlingene har ferdig behandlede plater, panel, malt maskinpapir og malt strie.

Trapper og ramper

Innvendige trapper av tre.

Balkonger, terrasser ol.

Stor terrasse i tre på 37 m², med utgang fra kjøkken i hovedetasjen.

Piper, plassbygde ildsteder m.v.

Pusset pipe med pipbeslag over tak, og vedovn i stuen i hovedetasjen.

Kjøkkeninnredning

I kjeller er det en liten kjøkkeninnredning med glatte hvitlaminerte fronter, laminert benkeplate og utslagsvask.

Kjøkkeninnredningen i hovedetasjen har god skappplass, profilerte fronter av furu, laminerte benkeplater med kantlist av tre,
benkebeslag og ventilator.

Innredning og garnityr for våtrom

Sanitærinstallasjonene består av toalett, dusj i dusjhjørne og innredning med servant i baderommet i kjeller.
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
LNFR.
Området var planlagt utnyttet av fylket til en fremtidig bussterminal/anlegg.

Kommunen har planer om å benytte arealet/ området til avløprenseanlegg.

Dersom vi skal legge dette til grunn har området liten interesse for andre da det er kun
kommunen som er aktuell kjøper.

Vi må sammenligne denne bruken med formål industri og dermed har vi alternative kjøpere.

Områder, som er avsatt i kommuneplanen til næring/industri etc har lav verdi, dersom det ikke
foreligger en reguleringsplan.
Verdiene ligger i  prissegmentet fra 30 kr til nærmere kr. 200 pr m², alt avhengig av beliggenhet
og formål.

Årsaken til dette er at normalt må det utarbeides en reguleringsplan og før dette er gjort er det
usikkert hvor stort utbyggingspotensiale en har og når en reguleringsplan er godkjent. Det kan
ta mange år før området er klart for utnyttelse.

Vi har vurdert at på grunn av beliggenheten kan dette omsettes for 150,- pr m².

Områder sør for veien, Skarholmen, som er avsatt til LNFR i kommuneplanen har vi vurdert til
kr. 15 pr m².

Mindre del av arealet mot broen er i eldre reguleringsplan fra 1987, definert som trafikkområde.
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Forutsetninger: Verditaksten er utført iht. NTF's regler, NS 3451 og NS 3940. Taksten er kun basert på visuell
befaring uten inngrep i byggverket, evt. supplert med enkle målinger. Merk at en verditakst ikke
er en tilstandsrapport, som beskriver byggverkets tekniske tilstand. Kunden/rekvirenten skal
lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/
mangler som bør rettes opp.

Takstkonklusjonen er en vurdering av verdien av objektet dvs. det beløp som takstmannen
mener at markedet er villig til å betale. Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende
opplysninger om feil og mangler, som han ikke kunne ha oppdaget, etter å ha undersøkt
takstobjektet slik god skikk tilsier. Taksten er avholdt etter beste skjønn. Takstkonklusjonen
baserer seg på objektet i den stand og slik det var på takseringsdagen.

Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller tomtearealer,
overføres dette ansvaret ikke til takstmannen. Oppmåling av- og nøyaktig arealfastsettelse av
næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår ikke i normaloppdraget 'Taksering
av næringseiendom'. De oppgitte arealer er ikke nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet
fra annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

3.3 Beskrivelse av eiendommen

3.3.1 Eiendomsinformasjon

Adkomst Kommunal vei.

Vann Privat stikkledning til offentlig tilkn.

Avløp Avløp antatt til spredning.

Regulering Ikke regulert.

Kommuneplan I kommuneplanen er den ene teigen avsatt til industri. Teigen hvor boligen er plassert er avsatt
til boligformål og den 3. teigen, sør for Skarholmsvegen er avsaqtt til LNFR.

I eldere kommuneplaner var alle teigene, untatt boligteigen, avsattbv til LNFR.

For området som er avsatt til industri er det krav om detaljregulering. (RD)

Hjemmelsovergang: Tidsrom: 2008  Type: Fritt salg  Beløp: Kr.
16 000 000

3.3.2 Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4627 ASKØY Gnr: 10 Bnr: 13

Eiet/festet: Eiet

Areal: 26 419,4 m² Arealkilde: Norges Eiendommer.

Hjemmelshaver: Vestland Fylkeskommune

Adresse: Engevikvegen 1, 5302 STRUSSHAMN

Kommentar: 3 teiger.
Teig med eldre enebolig, 2 155,6 kvm.
Teig ved sjø, 5 140,5 kvm.
Hovedteig, 19 123,3 kvm.
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3.3.3 Beskrivelse av tomt

Tomtens beskaffenhet Teig med eldre enebolig, 2 155,6 kvm. Noe opparbeidet rundt huset, ellers naturtomt som
grenser til Skarholmvegen mot nord og Engevikvegen mot øst.

Teig som grenser til sjø, 5 140,5 kvm: Eldre naust inne i viken, ellers naturtomt/fjell med
sjølinje mot sør.

Hovedteig: Naturtomt, 19 123,3 kvm. Eldre låve til nedfalls.

3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1866  Kilde: Anslått byggeår

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar
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
1. etg.: Finert teak ytterdør. Treskyvedør med isolerglass til terrasse.
Alminnelig slitasje. Defekt terrassedør.

Utvendige beslag

Renner og nedløp av plast.

Innvendige dører

Finerte dører. Fyllingsdører.
Noen dører med glassfelt.

Overflater på innvendige gulv

U. etg.: Støpte gulv. Fliser i tilbygget del.
1. etg.: Laminat i gang. Vinylbelegg på vaskerom. Fliser på bad. Ellers 3 stavs eikeparkett.
Loft: Fliser på bad, ellers furugulv.
Lagringsloft med tregulv.

Overflater på innvendige vegger

U. etg.: Malt puss, panel. Fliser på bad.
1. etg.: Malt strie, panel, finert panel. Fliser på bad.
Loft: Malt strie. Fliser på bad.
Lagrinsloft: Panelte sperr.

Overflater på innvendig himling

Himlingsplater, panel, malte flater.

Trapper og ramper

Tretrapp. Eik i trinn.

Balkonger, terrasser ol.

Utgang fra kjøkken til sørvendt treterrasse på 36,5 m².
Trebjelkelag med terrassebord.
Rekkverk av tre.

Slitt treverk.

Piper, plassbygde ildsteder m.v.

Teglpipe. Feieluke i u. etg. Utvendig inntekket over tak.
Peisovn med Kleberstein i stuen.
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Kjøkkeninnredning

Innredning med profilerte furu fronter.
Laminat benkeplate. Stålvask med kum. Gesimslist, lyslist, samt lys under overskap.
Oppvaskmaskin. Ventilator.

Skap og reoler

Div skap.
Skyvedørsgarderobe på ett soverom.

VVS-installasjoner, generelt

Vannforsyningsrør av hovedsakelig kobber.
Avløpsledninger av plast, dels antatt noe i støpejern.
Kjellerrom: 200 liters v.v-bereder. Stoppekran.

VVS anlegget er ikke videre vurdert i denne rapport da dette krever spesialkompetanse og autorisasjon.
Uviss type vannledninger og avløp under og utenfor bolig. Undersøkelse av slike ledninger må evt utføres av spesialfirma.

Luftbehandling, generelt

Spalteventiler, ventiler.
El vifte på bad, hovedplan.

Elkraft, generelt

Sikringsskap i u. etg.
Automatsikringer: 20Ax1, 16Ax7, 15Ax1, 10Ax7.
63A jordfeilbryter.

Belysningsutstyr

Taklamper, lampepunkt.
Noen spotter.

Elvarme, generelt
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Varmekabler i enkelte gulv.
Panelovner.

Overflater på innvendige gulv - Underetasje/2 boder/kjellerrom

Støpt gulv.

Overflater på innvendige vegger - Underetasje/2 boder/kjellerrom

Puss, malte flater.

Innredning og garnityr for våtrom - Underetasje/2 boder/kjellerrom

Laminat benk. Dobbel stålvask.
Opplegg for vaskemaskin og tørketrommel.
200 liters v.v-bereder.
Sluk av plast.
Fordelingsskap for rør i rør system.

Luftbehandling, generelt - Underetasje/2 boder/kjellerrom

Ventil i yttervegg.

Overflater på innvendige gulv - Underetasje/bad/wc

Keramiske fliser.

Overflater på innvendige vegger - Underetasje/bad/wc

Keramiske fliser.

Innredning og garnityr for våtrom - Underetasje/bad/wc

Servant, underskap.
Gulvmontert wc.
Dusjhjørne.
Sluk av plast.

Overflater på innvendige gulv - 1. etasje/vaskerom

Vinylbelegg.

Overflater på innvendige vegger - 1. etasje/vaskerom

Malt strie, finert panel.

Utstyr for sanitærinstallasjoner - 1. etasje/vaskerom

Hvit laminat benk med nedfelt stålvask.
Skap, skuffer med hvite fronter.
Opplegg for vaskemaskin.
Sluk av plast..

Overflater på innvendige gulv - 1. etasje/bad/wc

Keramiske fliser.
Sluk av plast.

Overflater på innvendige vegger - 1. etasje/bad/wc

Keramiske fliser.

Utstyr for sanitærinstallasjoner - 1. etasje/bad/wc

Servant, underskap.
Gulvmontert wc.
Dusj, dels avdelt med glassbyggestein.

Overflater på innvendige gulv - Loft/bad/wc

Keramiske fliser.
2 sluker.

Overflater på innvendige vegger - Loft/bad/wc

Keramiske fliser.

Utstyr for sanitærinstallasjoner - Loft/bad/wc

Servant, underskap.
Dusj m/forheng.
Gulvmontert wc.
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Garasje uisolert

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: Ikke opplyst

Kommentar

Standard: Enkel standard.

Vedlikehold: Vedlikeholdsmangler.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 24 20 20

1. etasje Tilbygget carport mot sør, med plass
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